Форма заявления на прием в МКДОУ «Детский сад № 24 «Ладушки»

	Заведующей МКДОУ «Детский сад № 24 «Ладушки» Ощуковой Галине Николаевне
 ____________________________________________
____________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
Паспорт ___________________________________
(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
Проживающего по адресу:_________________
____________________________________________
____________________________________________
Телефон ___________________________________

Заявление

   Прошу принять моего ребенка (фамилия, имя, дата рождения)___________________________________________________________________
______________________________________________________________ в детский сад.
Ф.И.О. супруга (ги)____________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
Желаемая дата приема ребенка в детский сад (месяц, год)_________________________________________________________________________.

«___»___________20_____г.				                 ___________________
										     (подпись)